САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 15/05/2019
заседания Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «15» мая 2019 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, Старая Басманная ул., д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:
члены Контрольной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Контрольной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 619 от 14.01.2019 г.):

1. Токарева Яна Александровна;

2. Утюгов Алексей Сергеевич;

Председательствующий: Силачева Екатерина Викторовна
Секретарь: Токарева Яна Александровна
Повестка дня Контрольной комиссии:
1. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности.
2. Подтверждение соответствия деятельности члена Союза требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утверждение Акта по результатам плановой проверки деятельности, передача материалов проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом СРО Союз «ПроЭк» плановой проверки, предложила утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности:

1. Общество с ограниченной ответственностью «АСГАРД», ОГРН 1177746355643, ИНН 7708314590.

Сведений и возражений от вышеуказанной Организации в СРО Союз «ПроЭк» не поступало.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.
2. Общество с ограниченной ответственностью «ГлобалТелСтрой» (ОГРН 1168617051151, ИНН 8601056700).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.
3. Общество с ограниченной ответственностью «Научно-исследовательский и проектный институт 8» (ОГРН 1174027014347, ИНН 4028065333).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов СРО Союз «ПроЭк», утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Силачеву Е.В., которая доложила присутствующим результаты прохождения членом СРО Союз «ПроЭк» плановой проверки, предложила утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза:
1.Общество с ограниченной ответственностью «Интеллект Сити» (ОГРН 1108602004136, ИНН 8602170050).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ИЦ ПрофИнформЗащита» (ОГРН 1111690064903, ИНН 1661029593).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

3. Общество с ограниченной ответственностью «КАСК» (ОГРН 1157746781620, ИНН 7728310392).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Подтвердить соответствие деятельности требованиям к членству в СРО Союз «ПроЭк», требованиям стандартов и правил саморегулирования СРО Союз «ПроЭк», требованиям правил страхования ответственности членов Союза СРО «ПроЭк» после устранения выявленных нарушений, утвердить акт по результатам проведения плановой проверки деятельности компании и передать материалы проверки в Дисциплинарную комиссию Союза.

Дела всех вышеуказанных организаций передать в Дисциплинарную комиссию для применения мер дисциплинарного воздействия.
Секретарь заседания Контрольной комиссии подвел итоги голосования.
Председатель заседания Контрольной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________
Секретарь заседания      _________________

	Силачева Е.В.
Токарева Я.А.

м.п.